ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2023  21/п

г. Кирово-Чепецк

О приеме документов кандидатов в члены Молодежного совета

при главе муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Положением о Молодежном совете при главе муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным постановлением

главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

16.03.2023 № 17/п, глава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Администрации города Кирово-Чепецка обеспечить приём заявлений и

мотивированных эссе кандидатов в члены Молодёжного совета при главе

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области с 17 марта 2023

года по 27 марта 2023 года по адресу: 613040, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, д.6,

каб. 120. Время приема документов: понедельник - четверг с 08.00 час. до 12.00 час. и с

13.00 час. до 17.00 час., пятница с 08.00 час. до 12.00 час. и с 13.00 час. до 16.00 час.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области     Е.М. Савина